АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 08 » апреля 2022 г.  № 92

п. Сергино

О внесении изменений в

постановление администрации

сельского поселения Сергино от

30.06.2011 года № 124 «Об

утверждении административного

регламента по предоставлению

муниципальной услуги

«Предоставлению информации о

времени и месте театральных

представлений, филармонических и

эстрадных концертов и гастрольных

мероприятий театров и филармоний,

киносеансов, анонсы данных

мероприятий»

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 № 509-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации»:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения

Сергино от 30.06.2011 года № 124 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставлению

информации о времени и месте театральных представлений,

филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий

театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий» (далее

– Регламент) следующие изменения:

1.1. наименование раздела III Регламента изложить в следующей

редакции:

«3. Состав, последовательность и сроки выполнения административных

процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности

выполнения административных процедур в электронной форме, а также

особенности выполнения административных процедур в

многофункциональных центрах»;

1.2. пункт 3.1 раздела III Регламента  дополнить абзацем следующего

содержания:

«Варианты предоставления муниципальной услуги, включающие порядок

предоставления услуги отдельным категориям заявителей, объединенных

общими признаками, в том числе в отношении результата муниципальной

услуги, за получением которого они обратились, устанавливаются в

соответствии с постановлением Правительства ХМАО – Югры от

30.03.2018 № 82-п «О стандарте обслуживания заявителей в

многофункциональных центрах предоставления государственных и

муниципальных услуг, расположенных в Ханты-Мансийском автономном

округе – Югре».».

2. Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления сельского поселения Сергино в

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования

(компьютерной сети «Интернет»).

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения Сергино                  Р.А. Копосов